АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2023                                                                              №  38
О проведении турнира

по настольному теннису
          В целях популяризации занятий физической культурой и спортом, формирования здорового образа жизни и повышения дружественных связей между поселениями и районами, п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить Положение о проведении турнира по настольному теннису посвященного Дню защитника Отечества (приложение 1).
          2. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования.
Глава администрации                                                                              С.Ю. Блинов
Приложение к постановлению

администрации МО Красносельское

от 14.02.2023г. № 38
                                                                                                                          Утверждаю

Глава  администрации МО Красносельское

______________Блинов С.Ю.

«___»_______________2023г.

ПОЛОЖЕНИЕ

О проведении турнира  по настольному теннису посвященного Дню защитника Отечества

1 .  ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ

Соревнования по настольному теннису проводятся в целях:

       - популяризации настольного тенниса среди молодежи Юрьев-Польского района.

2.  МЕСТО И СРОКИ ПРОВЕДЕНИЯ

Проведение соревнования проводится в МБУК «РЦКД» 20.02.2023 года в 18:00.

3. СУДЕЙСКАЯ  КОЛЛЕГИЯ.

Руководство проведения турнира возлагается на судейскую коллегию: Багиров А.А., Разумов В.Б.

4. СОСТАВ УЧАСТНИКОВ И УСЛОВИЯ ИХ ДОПУСКА

Соревнования личные. Разряд парные. В соревнованиях участвуют все желающие. Настоящее положение является приглашением на соревнования.

 5.СИСТЕМА ПРОВЕДЕНИЯ СОРЕВНОВАНИЙ

Система проведения соревнований определяется на судейской коллегии перед началом соревнований.

6. НАГРАЖДЕНИЕ УЧАСТНИКОВ

По итогам соревнований победители награждаются грамотами и вручается ценный подарок.